
Slovácké
divadlo ‘

i

7 /1

.

SMLOUVA O PROVEDENÍ REKLAMY

Č . ......I2O18
uzavřenádle 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo námě stí 480, UherskéHradiš tě 686 0)

IC: 00094846

DIČ : CZ00094846

Zastoupena doc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D, ředitelem divadla

Zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně , spisováznačka Pr 1272

(dále jen jako realizátor reklamy)

a

TOXIN s.r.o.

Vídeň ská545/76

148 00 Praha-Kunratice

iČ : 02225166

DIČ : CZ02225166

Zastoupena: Ladislav Procházka, jednatel

zapsána v obchodním rejstříku u Mě stského soudu v Praze, spisováznačka C 217163

(dále jen jako firma)

či.‘
Závazky realizátora reklamy

Realizátor reklamy se zavazuje, ž e pro objednatele zabezpečí reklamu obchodní značky

TOXIN s.r.o. k zajiš tě ní propagace činnosti objednatele a služ eb s tím spojený ch v

celkovéhodnotě 25 000 Kč/rok, a to na dobu neurčitou, a to tímto způsobem:

Uvedení loga firmy na mě síčních programový ch plakátech a letácích. a to ve dvou řadách — po dobu 12

mě sícu po sobě jdoucích: plakáty velikosti Al distribuovány na vÝ lepové plochy ve Zlínském kraji a do

dl\ adel po celéČ R. letáky jsou určeny předplatitelum. dále nizm“ rn kulturním institucím (např. knihovny.

informační centra. kulturní instituce, divadelní kavárny aj.) ve Zlínském a Jihomoravském kraji. v

hodnotě S 300 Kč

Č estnávstupenka pro 2 osoby na 4 premiérách uvedený ch divadlem. v hodnotě cca 2 100 Kč

Umístě ní aktivního odkazu na \vebové stránky divadla v rámci prezentace firmy na internetový ch

stránkách. kde jsou uvedeni partneři (lmpJ/vww .s1ovackedi adlo.cz). v hodnotě 1 000 Kč

Nárok na celkový počet 40 vstupenek dle volného v‘bě ni (nutnádomluva v předstihu s manaž erkou

divadla Jitkou Honsovou: bonsova.slovackedivadlo.cz). a to po dobu realizace reklamy. v hodnotě cca

11 600 Kč

Uvedení loga firmy v programu k 1 inscenaci realizovanév rámci produkce divadla. v hodnotě 5 000 Kč

2. Dodavatel se zavazuje, ž e k propagaci použ ije logo, případně materiály dodanéfirmou.

adresa: ľvá.: d;aiIo Uh9rse Hra . ppevk orcane. T‘,‘ c,.o narTě sí 40. 68601 Uher Hradit.

IC DG “ 48i- telefon 7) 51 r mail sl k- I ‘ ‘ web CKCOI\



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

3. Firma je oprávně na provést ve spolupráci s vedením realizátora reklamy namátkovou
kontrolu smluvený ch závazků.

4. Firma v rámci této smlouvy zajistí dodání grafický ch podkladů — logo ajméno obchodní
firmy, ve formátu a termínu pož adovaném realizátorem reklamy. Firma zodpovídáza
dodání správný ch grafický ch materiálů i v případě , ž e se v průbě hu roku změ ní.

5. V případě , ž e realizátorem reklamy nebude poskytnuto plně ní, jak je sjednáno v tomto
článku v dohodnutélhůtě a pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na dodatečném
termínu plně ní, je realizátor reklamy povinen zaplatit firmě dohodnutou cenu dle či. II.
této smlouvy poníž enou o případnéčástečnéposkytnutéplně ní realizátorem reklamy dle
tohoto článku, ato ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne vystavení faktury firmou.

Č i. II

Závazek firmy

1. Firma se zavazuje k poskytnutí systému ľvlaximus 2.0 (monitoring médií a sociálních sítí)
pro realizátora reklamy v hodnotě 25 000 Kč na dobu neurčitou.

2. Realizátor reklamy je oprávně n provést ve spolupráci s vedením firmy namátkovou
kontrolu smluvený ch závazků.

3. V případě , ž e firmou nebude poskytnuto plně ní, jakje sjednáno v tomto článku v
dohodnutélhůtě a pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na dodatečném termínu
plně ní, je firma povinna zaplatit realizátorovi reklamy dohodnutou cenu dle čl. I. této
smlouvy poníž enou o případnéčástečnéposkytnutéplně ní firmou dle tohoto článku, a to
ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne vystavení faktury realizátorem reklam.

Č i. Iii

Ostatní ujednání

I. Za navzájem poskytovanésluž by vystavují obě smluvní strany daň ovédoklady — faktury
v řádném daň ovém období po splně ní vš ech závazků.

2. Smluvní strany se zavazují provést vzájemný zápočet vystavený ch faktur, a to k
poslednímu pracovnímu dni v roce.

3. Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou s účinností od 01 . 11.201 8
4. Tuto smlouvu lze kdykoliv ukončit vzájemnou dohodou obou stran.

5. Tato smlouva můž e bý t oboustranně ukončena předčasnou vý pově dí s vý pově dní lhůtou
dvou mě síců bez uvedení důvodu, kterázačínábě ž et prvním dnem kalendářního mě síce
následujícím po mě síci, ve kterém byla vý pově d‘ doručena, a končí posledním dnem
přísluš ného kalendářního mě síce.

Č l. IV

Závě rečnáustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které
vyplý vají z této smlouvy, smě rem k veřejnosti.

2. Případnézmě ny ve zně ní této smlouvy mohou bý t provedeny pouze písemnou formou ve

formě zvláš tního dodatku a po oboustranném souhlasu.
3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

občanský m zákoníkem.

4. Firma bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou bý t SD
uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti
ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném zně ní (dále jen „ zákon o registru smluv“ ), nebot‘ SD je mj. povinný m

adresa: Sovv:kéd,a.1lo UherskéHrRd:. organace. o.‘c nrr.sí 480. 36 0 Uherzk4 Hiié.

IC C 48i telefon 3— mail c . .. ..z web c



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je firma povinna SD písemně

upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráně né údaje vyplý vající z této
smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně SD v
uveřejň ovaném textu anonymizovány.

5. Firma souhlasí s tím, ž e její osobní údaje poskytnutév rámci realizace tohoto smluvního

vztahu (zejména osobní údaje uvedené v hlavičce této smlouvy, tj. jméno, příjmení,

datum narození a adresa trvalého pobytu) můž e SD zpracovávat, uchovávat a poskytovat

třetím osobám ve smyslu přísluš ný ch ustanovení zák. Č . 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o ochraně osobních

údajů“ ), a to za účelem uveřejně ní této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv
(uveřejně ní textu smlouvy a souvisejících metadat v registru smluv). Firma dále
prohlaš uje, ž e tento souhlas se zpracováním osobních údajů, udě lený v souladu se
zákonem o ochraně osobních údajů, poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou

bude uveřejně n text smlouvy a související metadata.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í po dvou

exemplářích, kterémají platnost originálu.

V Uherském Hradiš ti dne 22.10.2018

doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D.
ředitel

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

S Slováckédivacík
Uhersko Hrdiš á

• příspě vkováorganizace

Tyrš ovo nám. 4í0, 68601 Uh. Hradk
tel.: 572 551 .346, IČ : 0009U4

Ladislav Procházka
jednatel

TOXIN s.r.o.
V Olš inách 2300/75,

100 OO Praha 10, Straš nice
Ičo: 02225166

adresa: Sc...ioyéd.‘ddL L•herské Hrd4ré. p;koáorc .r .sce. Tyrov‘o nmésU 430. 686 01 UherskéHrdiš Ee.
IC: .U‘D9346, telefon: 572 55í 346. mail: infcsl.vackedaréo.cz. web:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

